รายงานผลการด าเนินการส่งมอบแก่คณะกรรมการตรวจรับ ในรูปแบบเอกสาร และในรูปแบบ USB Flash 
drive ตามจ านวนที่คณะกรรมการตรวจรับก าหนด 
7. หลักเกณฑ์ในกำรพิจำรณำคัดเลือกข้อเสนอ 

ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ กนอ.จะพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคา 

8. วงเงินงบประมำณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
ภายในวงเงิน 23,000,000 บาท (ยี่สิบสามล้านบาทถ้วน) ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้

เรียบร้อยแล้ว 

9. งวดงำนและกำรจ่ำยเงิน 
กนอ. จะจ่ายค่าพัสดุ ตามก าหนดไว้ในสัญญา ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ตลอดจนภาษีอากรอ่ืน ๆ และ

ค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์ และก าหนดการจ่ายเงินเป็น จ านวน 4 งวด ดังนี้